Informazioni e vendite
Sunways AG · Photovoltaic Technology
Via Giacosa 3 · I-40132 Bologna · Telefono +39 (0)51 984 66 04
Telefax +39 (0)51 984 66 06 · E-Mail info@sunways.it
Sunways Solar Cells Mono 156 (AH50-H)
Il Sunways Solar Cell monocristallino viene dotato di tre sbarre
collettrici (busbar) al posto delle precedenti due. In questo modo

			   diagonale 200 +/-2,5 mm
Area:	 238,95 cm²
Spessore della cella:		  180 +/-30 µm
Coefficienti di temperatura: 	 Rendimento -19 mW/K,
			   Tensione a vuoto -2,3 mV/K,
			   Corrente di cortocircuito +1,1 mA/K
Qualità
·	 Controllo visivo finale, basato al 100% sull’uso di telecamere
	 al fine di assicurare un aspetto uniforme delle celle solari nel
	 modulo
·	 Misurazione elettrica al 100% con strumenti di misura tarati
	 in base alla norma ISO 9001:2008
Parametri elettrici
Classe di corrente  	 Rendimento	 Potenza 	 I (VFIX = 525 mV)	 Fattore di 	 VOC	 ISC
I (VFIX)	 [%]	con VFIX 	 [W]	 [A]	 riempimento [%]	 [mV]	 [A]
AH508530H	 18,7	 4,48	 8,53	 78,0	 634	 9,05
AH508480H	 18,6	 4,45	 8,48	 77,8	 633	 9,04
AH508430H	 18,5	 4,42	 8,43	 77,6	 632	 9,03
AH508380H	 18,4	 4,40	 8,38	 77,3	 631	 9,02
AH508330H	 18,3	 4,37	 8,33	 77,0	 630	 9,01
AH508280H	 18,2	 4,34	 8,28	 76,7	 629	 9,00
AH508230H	 18,1	 4,32	 8,23	 76,4	 629	 8,99
Tutti valori sono valori medi (Fattore di riempimento,  VOC  e ISC  sono preliminari), tutti i dati +/- 3 %. Misurazione delle classi delle cella con VFIX = 525 mV.
156±0,5 156±0.5
2.6±0,5
Ag Al